РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы Раздольненского сельского поселения

от «05» августа 2022 года                                                                                     № 10

п. Раздольный

О проведении публичных слушаний по

проекту решения о предоставлении

разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка с

кадастровым номером 41:05:0101041:236

Рассмотрев представленный Администрацией Раздольненского сельского

поселения проект решения о предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером

41:05:0101041:236, подготовленный на основании заявления ООО «ТК

«Камчатский» от 04.07.2022 № 1419, руководствуясь ст. ст. 5.1, 37, 39

Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раздольненского

сельского поселения, Решением Раздольненского сельского поселения от

18.10.2018 № 24 «О порядке проведения публичных слушаний в

Раздольненском сельском поселении», принятым Решением Собрания

депутатов Раздольненского сельского поселения от 18.10.2018 № 162, в целях

соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности,

прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов

капитального строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения о

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101041:236 (далее по тексту

– Проект) на 17 августа 2022 года в зрительном зале здания МКУК «Сельский

дом культуры Раздольненского сельского поселения» по адресу: 684020,

Камчатский край, Елизовский район, п. Раздольный, ул. Ролдугина, д. 17.

Время проведения: 17 ч. 00 мин.

2. Создать Организационный комитет по проведению публичных

слушаний в составе:

 Карташова Владимира Ивановича – Главы Раздольненского

сельского поселения – Председателя Собрания депутатов Раздольненского

сельского поселения;

 Аносовой Любови Валерьевны – главы администрации

Раздольненского сельского поселения;

 Борисова Валерия Сергеевича – заместителя главы администрации

Раздольненского сельского поселения.

 Тарасовой Брониславы Юрьевны – советника администрации

Раздольненского сельского поселения;

 Каруна Дарьи Александровны – главного специалиста-эксперта

администрации Раздольненского сельского поселения:
3. Администрации Раздольненского сельского поселения обеспечить:

3.1. подготовку и опубликование (обнародование) оповещения о начале

публичных слушаний, указанных в п. 1 настоящего постановления, в порядке,

установленном для опубликования (обнародования) муниципальных правовых

актов;

3.2. размещение оповещения о начале публичных слушаний, указанных

в п. 1 настоящего постановления, на информационном стенде, расположенном

в здании администрации Раздольненского сельского поселения, на досках

объявлений на территории Раздольненского сельского поселения, в иных

местах массового скопления граждан;

3.3. организацию и проведение экспозиции Проекта и информационных

материалов к нему.

4. Установить, что:
4.1. ознакомление с демонстрационными материалами Проекта

осуществляется в рабочие дни с понедельника по четверг: с 9-00 до 13-00 и с

14-00 до 17-00, в пятницу с 9-00 до 14-00, по адресу: 684020, Камчатский край,

Елизовский район, п. Раздольный, ул. Советская, 2а, на экспозиции в

вестибюле здания Администрации Раздольненского сельского поселения (2-й

этаж);

4.2. предложения и замечания жителей Раздольненского сельского

поселения и иных заинтересованных лиц по Проекту могут быть внесены:

4.1.1. в письменной или устной форме в ходе проведения собрания

участников публичных слушаний;

4.1.2. в письменной форме и в форме электронного документа в

Организационный комитет по проведению публичных слушаний в срок до 17

августа 2022 года (включительно) через приемную Администрации

Раздольненского сельского поселения по адресу: 684020, Камчатский край,

Елизовский район, п. Раздольный, ул. Советская, 2а, по адресу электронной

почты: fin_ot@mail.ru.

4.1.3. посредством записи в книге (журнале) учета посетителей

экспозиции Проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, в

срок до 17 августа 2022 года (включительно).

5. Общему отделу Администрации Раздольненского сельского